1812

1812

1812

1812

1812

Invitatio generalis habet duas inspectiones: 1^a mediantem
 Publicatione Edictorum, et hec sufficit ad in-
 quirendum, Vocaturque in judiciali, & preambula
 alterius judiciali, et preparatoria alterius Edicti
 tionis. 2^a est judiciali, dicitur, ut procedat in
 inquisitor, et hec est solemnis, ex prima nemo
 punitur nisi, ex 2^a sic, dummodo judiciali pro-
 cedatur famac. decr. 183, p. 1

Invitationes, siue Episcopi, siue alij, non possunt. Cum
 dicitur, vel in Edicto cum Zensuris publicato jubere,
 quod peccata, vel delicta Subditorum manifestentur,
 neque possunt imponere penam Ordinariam in
 dicitur, sed Salvatorum ad Correctionem, ita fuit decla-
 ratum per Gregor. Cardinal. quam refert Maxima
 in Romae ad Decretum dicitur. Sen. 15 de Reformat.
 q. 5 fol. 52

Invitationis decreta habent vim, et auctoritatem
 decreti judiciali legitime prolati, Valenz. lib. 33
 lib. 1. n. 196.

Invitatio velini aliquem civem, si ille ape-
 let, deest appellatio deferri, alias datur Recursus
 Valenz. larg. de Reg. p. 1 q. 6 n. 35.

1883

1883

... ..

Bibliotheca

... ..

... ..

... ..

... ..

... .. 1883

1883

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

1883

... ..

... ..

1883

... ..

... ..

164
59

[Faint, illegible handwritten text]

12
na homini

Secrarium

165
60

22
L. 2
L. 2

Stimulus Status

155

61

13
Sommario nomen

Locutiones

107 62

19

[Faint, illegible handwriting]

[Faint, illegible handwriting]

63
Volumen

Notum

Et hanc perennitatem, seu duritiam per quam
in aliquibus circumstantiis

omni et condicione quibuslibet in rebus
deprehensum, aut omninoque duritiam
quod condicione dignitas in se possit
conferre. Namque in leg. 2. de leg. 6. §. 1.
et 2. et 6.

Item quod, et cum sit, in iudicio
circumstantiis que ducunt ad iustitiam
condemnationis. Leg. 2. de leg. 6. §. 1.

Et quod per totam duritiam ad celebrationem
in illa iudicio ducuntur ducuntur
in executione. Leg. 2. de leg. 6. §. 1.

Et quod de infra deum per per ducuntur
Coram eadem in executione ducuntur
per per celebrationem per ducuntur
de ducuntur. Leg. 2. de leg. 6. §. 1.

Et quod celebrationem cum iudicio ducuntur
sicut de leg. per leg. 2. de leg. 6. §. 1.

Lucapio

Suma

Et hanc pecuniam, seu Lucrum per quod
est aliquid estimabile

Suma est Conducor Equum, bobem & ut Vedat
Serpentium, aut Ornamentis factam cum pacto
quod Conductor Nequeat in se periculum
animati: Naxbon in leg 9 tit 10 lib 6. Regi-
n. 5. et 6

Sunt exceptio, et Cras Pecuniam, n impediat Nam
Executio que Nequeat eo instrumento se
cundum eundem Conul. 327-n 47. et 55